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Name

SRF1HD

SRF zwei HD
3plusHD
4plusHD

5+ HD

TV24 HD

S1THD
Auftanken.TV
SRF info HD

Das Erste HD
ZDF HD
ORF1HD

ORF2 HD
RTL HD CH

RTL ZWEI HD CH
ProSieben HD CH
Puls 8 HD
SAT.1HD CH
VOX HD CH
KABEL EINS HD CH
VOXup

TV25 HD
SPORT1HD CH
Eurosport 1 Deutschland
blue Zoom HD
Swiss Sport TV HD
TeleZUri HD
TeleZz HD

Tele Top HD
Tele 1HD
TeleMTHD

Tele Barn HD
Telebasel HD

6+ HD

Tele D HD
Kanal 9 HD

TVO HD

TVSO HD
SWR BW HD

SD/HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
SD
HD
HD
SD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
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Verschlisselung

FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
VerschlUsselt
VerschlUsselt
VerschlUsselt
FREE
VerschlUsselt
VerschlUsselt
VerschlUsselt
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
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71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

100
101

102

103

104

110
M
12
13

14

120
121

122

123

130
131

140

141

142

150
151

153

154

BR Fernsehen Sud HD
ARD alpha HD
WDR HD KéIn
NDR FS HH HD
hr-fernsehen HD
MDR Sachsen HD
rbb Berlin HD
ONE HD

kabel eins Doku
zdf_neo HD

N24 DOKU

SAT.1 Gold

arte HD

3sat HD
SIXX HD CH
NITRO HD CH
SUPER RTL HD CH
RTLup

KiKA HD
7plus/Nick HD
Disney Channel
TOGGO plus

RiC

EURONEWS GERMAN SD
tagesschau24 HD
ZDFinfo HD
WELT HD
ntv HD CH
DMAX HD CH
TLC

phoenix HD
HGTV

Pro7 MAXX
TELE S
Bibel TV HD
K-TV

Die Neue Zeit TV
Star TV HD
ANIXE HD
sonnenklar.TV HD
HSE24 HD

HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
SD
HD
SD
SD
HD
HD
HD
HD
HD
SD
HD
HD
SD
SD
SD
SD
HD
HD
HD
HD
HD
SD
HD
SD
SD
SD
HD
SD
SD
HD
HD
HD
HD

Sortierung:

FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
VerschlUsselt
VerschlUsselt
VerschlUsselt
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
VerschlUsselt
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE

TV
TV
TV
TV
TV
TV
TV
TV
TV
TV
TV
v
TV
v
TV
v
TV
v
TV
v
TV
v
TV
TV
TV
TV
TV
TV
TV
TV
TV
TV
TV
TV
TV
TV
TV
TV
TV
TV
TV

Sender-
nummer

GIB-Solutions AG | Ifangstrasse 8 | CH-8952 Schlieren | support@gib-solutions.ch | 044 200 00 44 | gib-solutions.ch



Immer. Sicher. Online.

Senderliste TV Grundanschluss (DVB-C/Kabel)

155
156
181
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192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
21

212
213
214
240
241
242
243
244
245
246
247

HSE24 EXTRA HD
HSE24 TREND
SWISSTHD
Comedy Central HD
MTV HD
BELUXEMUSIC
Melodie TV NEU
FOLX MUSIC TELEVISION
RTL CH

RTL 2 CH

Super RTL CH
RTLNITRO CH
ProSieben Schweiz
Kabel 1 Schweiz
VOX CH

Sat1

SIXX CH

n-tv CH

BBC One HD

BBC Two HD

CBBC HD
CBeebies HD
BBC_Entertainment_Europe
ITV HD

ITV2

ITV3

ITV4

CITV

Channel 4 HD
Mored+1

Channel 5 HD
5STAR

5 USA

BBC NEWS HD
BBC World News Europe HD
CNN HD

CNBC HD
Bloomberg HD

RT HD

Al Jazeera English HD
RT Doc HD

HD
SD
HD
HD
HD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
HD
HD
HD
HD
SD
HD
SD
SD
SD
SD
HD
SD
HD
SD
SD
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HD
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269
270
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303
304
305
306
307
308
309
320
350
360
400
401
402
403
404
405
406
430
431
432
450
451
452
453
500
501
505
506
510
514
515
516
517
518

Film4

E4

Fashion TV HD
Standbild
Travelxp
RSILATHD
RSILA 2 HD

Rai 1HD

Rai 2 HD

Rai 3 HD

Rai YoYo

Rai Gulp HD

Rai Movie

Rai Premium

Rai Sport + HD
Rai News 24 HD
Rai Scuola HD
RTS Un HD

RTS Deux HD

TF1 suisse HD
France 2 HD

6ter Suisse HD
Arte France HD
M6 Suisse HD

W@ Suisse HD
TFX Suisse HD
Standbild
TV5MONDE EUROPE HD
France 24 HD (en Francais)
BFM TV HD
Alsace 20 HD
TVE Internacional HD
TVGA HD EUROPA
RTP International
Record TV Europe
BVN TV

HALK TV

Kurdsat SD
BEYAZ TV HD
360 HD

TEVE2

SD
SD
HD

SD
HD
HD
HD
HD
HD
SD
HD
SD
SD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD

HD
HD
HD
HD
HD
HD
SD
HD
SD
SD
SD
HD
HD
SD
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524
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527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
540
541
545
550
551
555
556
557
560
565
570
575
576
580
585
586
590
595
605
610
61
612
613

Ekin Turk
TRT1HD

TRT HABER HD
TV 8 INT
EUROSTAR
EURO D
HABERTURK
Kanal 7 Avrupa HD
TRT WORLD HD
TRT SPOR HD
TRT COCUK HD
TGRT EU

SHOW TURK HD
DREAM TURK
TV 4 HD

FBTV

4E

BOYAH TV
RTK-1
RTSH1HD
TVCG Sat. HD
Platzhalter

BN Music HD
HRT-TV1HD
HRT-TV2 HD
HRT-TV4 HD
PTC CBET HD
TVR International
Duna HD (Europa)
TVP Polonia HD
TVP INFO HD
Standbild
CCTV 4E HD
Phoenix CNE
Arirang TV HD
NHK World HD
Standbild
Eurosport 2

Sportdigital Fussball HD

Sport1+ HD
eSports1HD

SD
HD
HD
SD
SD
SD
SD
HD
HD
HD
HD
SD
HD
SD
HD
SD
SD
SD
SD
HD
HD

HD
HD
HD
HD
HD
SD
HD
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SD
HD
SD
HD
HD
SD
SD
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FREE
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FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
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FREE
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614
615
616
620
621
622
623
630
631
632
633
634
635
636
640
641
642
643
644
645
646
647
649
650
651
652
653
654
655
656
657
658
659
660
665
670
675
676
677
678
679

Extreme Sports Channel
Motorvision HD
Nautical HD
nicktoons

Nick Junior

Fix+Foxi

Duck TV

National Geographic HD
Bergblick HD

GEQ Television HD
History HD

Animal Planet HD
RTL Living HD

Crime + Investigation
Kinowelt TV HD

13th Street HD

Syfy HD

Silverline HD

Sony AXN

RTL Crime HD
Playboy HD

Adult Channel
Universal HD

MTV Live HD

MTV Hits

Nick Music

club MTV

MTV 80s

4Music

Kerrang!

RTL Passion HD
Romance TV
Standbild

Stingray Classica HD
Brazzers TV Europe HD
Gute Laune TV
Rai1HD

Rai 2 HD

Rai 3 HD

Rai 4

[talia1 HD

SD
HD
HD
SD
SD
SD
SD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
SD
HD
HD
HD
HD
SD
HD
HD
SD
HD
HD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
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SD
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SD
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680
681
682
683
684
690
691
692
695
696
697
700
705
710
Yalki

715
716
720
721

725
726
727
728
750
751
752
755
756
757
758
759
765
766
767
768
770
775
776
777
778
780

Rete4 HD
Canale 5 HD
LAS

La7

Iris

France 3 HD
France 4 HD
France 5 HD
TMC HD

Gulli HD
NRJ12 HD
SIC Internacional
Platzhalter
ATV

SHOW MAX HD
RTV 21HD
Kohavision HD
HAYAT TV BIH HD
HAYAT PLUS
Pink Extra
Pink Kids
Pink Plus
Pink Music
Standbild
Standbild
Standbild
Standbild
Standbild
Standbild
Standbild
Standbild
Standbild
Standbild
Standbild
Standbild
Standbild
Standbild
Standbild
Standbild
Standbild
Standbild

HD
HD
SD
SD
SD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
SD

SD
HD
HD
HD
HD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
HD

FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
PAY

FREE
PAY

PAY

PAY

PAY
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PAY

PAY

PAY

PAY
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FREE
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781
782
785
786
787
788
789
790
791
795
796
797
798
799
800
805
806
807
808
809
810
81
812
813
820
821
822
823
824
825
826
827
828
829
840
841
842
843
844
845
846

Standbild
Standbild
Standbild
Standbild
Standbild
Standbild
Standbild
Standbild
Standbild
Standbild
Standbild
Standbild
Standbild
Standbild
Standbild
Standbild
Standbild
Standbild
Standbild
Standbild
Standbild
Standbild
Standbild
Standbild
RTL CH

ProSieben Schweiz

RTL 2 CH
SAT1CH

VOX CH

Kabel 1 Schweiz
SIXX CH

RTL Nitro CH
Super RTL CH
n-tv CH

SRF1

SRF 2 Kultur
SRF 3

SRF 4 News
SRF Virus

SRF Musikwelle
Radio RTR

HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
HD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD
SD

FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
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FREE
FREE
FREE
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847
848
849
850
851
852
853
854
855
856
857
858
859
860
861
862
863
864
865
866
867
868
869
870
871
872
873
874
875
876
877
878
879
880
881
882
883
884
885
886
887

Swiss Classic
Swiss Pop
Swiss Jazz
Radio 24

Radio 1

Energy ZH
Zuerisee

Radio Top

TOP TWO
Sunshine
Argovia

Radio 32

Radio 32 Goldies
LoRa

20 Minuten Radio
Central

Pilatus

Energy Basel
Rockit

Radio SUdostschweiz
Vintage Radio
Radio BeO

Radio Canal 3 Deutsch
Radio Rottu
Radio Munot
EVIVA

ERF PLUS

ERF POP

Radio Gloria
Coutry Radio Switzerland
Radio Melody
RADIO SMASH
SRF1BS
Antenne Brbg.
BR24

BR 1

BR 2

BR 3

BR Klassik

BR Schlager
Bremen Eins

FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
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888
889
890
891
892
893
894
895
896
897
898
899
900
901
902
903
904
905
906
907
908
909
910
Sl
912
913
914
915
916
17
918
919
920
921
922
923
924
925
926
927
928

Bremen Vier
DASDING

DIf

DIf Kultur
SRF1ZH SH
SRF1BE FR VS
Fritz

hr1

hr2

hr3

hr4

hr-iNFO
Inforadio

Klassik Radio
MDR SACHSEN DD
MDR KULTUR
MDR AKTUELL
MDR JUMP

MDR KLASSIK
MDR SPUTNIK
N-JOY

NDR1 Welle Nord Kl
NDR 2 NDS

NDR Info NDS
NDR Kultur

rbb 88.8
radioeins

Radio Regenbogen
Radio Seefunk
RTL RADIO

SR 1 Europawelle
SR 2 KulturRadio
SR 3 Saarlandwelle
sunshine live
SWR 1BW

SWR 2

SWR 3

SWR 4 BW

SWR Aktuell
WDR 2 Rheinland
WDR 3

FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
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929
930
931
932
933
934
935
936
937
938
939
940
941
942
943
944
945
946
947
948
949
950
951
952
953
954
955
956
957
958
959
960
961
962
963
964
965
966
967
968
969

WDR 4

WDR 5

WDR Event
COSMO

Die Maus

YOU FM

OE1

OE2V
HITRADIO OE3
Life Channel
SRF1LU

BBC WS

BBC R1

BBC R1X

BBC R2

BBC R3

BBC R4 FM
BBC R4 Ex
BBC 6 Music
Radio Bern 1
SRF1SG

Rete Uno

Rete Due

Rete Tre

RADIO MATER
SRF1GR

Rai Radio 1

Rai Radio 2

Rai Radio 3

Rai Radio Tutta ltaliana
Rai Radio3 Classica
RTS-1ere
Espace 2
Couleur3
Option Musique
FRANCE CULTURE
FRANCE INFO
FRANCE INTER
FRANCE MUSIQUE
SRF1AG SO
Kanal K

FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
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970
971
972
973
974
975
976
977
978
979
980
981
982
983
984
985
986
987
988
990
991
992
993
994
995
996
997
998
999

sky radio
Energy Bern
Energy Hits
Virgin Hits

Polis Radyo
RADYO 1

TRT FM
RADYO 3
NR1TURK FM
KAFA Radyo
RADYOD

TSR TURKCE
TRT Radyo Kurdi
VOT WORLD
Virgin Rock
HRT-HR1
HRT-HR2
HRT-HR3
VOICE OF CRO
RADIO ITALIA s.m.i.
Radio Cusano Campus
RTL102.5
Radio 24 ita
DEEJAY

M DUEO

Radio Tell

Neo 1

Radio Rabe
Sunradio

FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
FREE
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